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ACCAMBJIESA — 37-11 CECCUA

AIMUHUCTPATUBHASA KOMUCCHUA

[Mynkr 54 noBecTku AHsi. B3Hochl B O0muii gonn 3a 2014, 2015 u 2016 roawl

ITPOEKT HIKAJIBI B3HOCOB HA 2014, 2015 1 2016 I'OAbI

(ITpencraBneno I'enepaibHBIM CeKpeTapeM)

KPATKAS CITPABKA

B cootBerctBuu ¢ pezomonueit A36-31 Accambien B no0aBlieHMH K HACTOALIEMY JOKYMEHTY
MIPUBOJIUTCS MPOEKT IIKaIbI B3HOCOB B O0mmmit ¢ou Ha 2014, 2015 u 2016 roxs!.

2TOT MIPOCKT HIKaJIbl BBHOCOB paCCUMTaH Ha OCHOBE IPUHIHUIIOB, U3JIOKCHHBIX B II. 1 YHOMHHYTOﬁ
PE30JII0LUU.

JeiicTBytolas METOAMKA BIIEpBbIe ObLIa MpUHATAa Ha 12-i ceccun AccamOiien, MpOXoAuBIICH B
1959 romy, B xoae koTopoidi Accambies mpuHsia pe3ontoruio Al12-30 ¢ H3JI0KEHUEM OCHOBHBIX
NPUHLUIIOB pacyeTa IIKanbl B3HOCOB. [lociae 3Toro, MOMHUMO W3MEHEHHS MHMHUMAJIbHOTO U
MaKCHUMaJbHOTO YPOBHEH B3HOCOB, HUKAKUX CYLIECTBEHHbIX H3MEHEHUM B METOAMKY HE BHOCHUIIOCH.
IMocne 37-ii ceccum Accambien CoBeT co3mai pabodyio TPyHIy Uil HEpecMOTpa METOAOJIOTHH,
NpPUMEHSIEMOW NpU pacueTe MIKadsl B3HOCOB. Pabouas rpymma, OpoBeds NPOAOJKHTEIBHBIC
00CyXIIeHHs, HE NPEAJIOKMIA HUKAKMX H3MEHEHUI K IEHCTBYIOIICH METOOUKE pacdeTra INKajbl
B3HOCOB.

HeiicTBusi: Accambriee mpemiaraeTcss yTBEpAWTb W TPHHATH NPHUBOAMMYIO B JOTIOJHEHUH
PE30ITIOLINIO, COAEPKAIILYIO ITPOEKT IIKaIbl B3HOCOB.

Cmpamezuyeckue | JlaHHBIA pabodnii JOKYMEHT CBSA3aH CO BCEMHU CTPATETHIECKUMH IENIIMHU
yenu

QuHaHcogble OTCYTCTBYIOT

nocieocmesus

Cnpagounulii Doc 9958, Jleticmayrowue pezonoyuu Accambdneu (o COCTOSHUIO HA 8 OKTIOPs
Mamepuarn 2010 roma)

JIK/13-2853
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JOBABJIEHUE
ITPOEKT HIKAJIbI B3HOCOB HA 2014, 2015 1 2016 I'OAbI
Pesonronms 54/1
B3nocel B O0mmii ¢pona 3a 2014, 2015 u 2016 roast
Accambnes:
1. nocmanosisem, 9To0 CyMMBI, HAUHCIsieMbIe TOCyJapCcTBaM-uieHaM B KauecTBE B3HOCOB 3a 2014,

2015 u 2016 romsl B cooTBercTBUU cO craThed 61 rnaBel XII KoHBeHIuu, ompenensitoTcss COrjacHoO
HPUBEIECHHON HUXKE IIKaJE.

lNocynapcTBa-uneHbl [IpoexT mKanbl B3HOCOB
|
2014 2015 2016
% % %

ABcTpanust 1,83 1,83 1,83
ABcTpUSs 0,65 0,65 0,65
A3epoaiikan 0,06 0,06 0,06
AndoaHus 0,06 0,06 0,06
AJKUp 0,11 0,11 0,11
AHroja 0,06 0,06 0,06
AHJ0oppa 0,06 0,06 0,06
Anturya u bapoyna 0,06 0,06 0,06
ApreaTuHa 0,37 0,37 0,37
Apmenust 0,06 0,06 0,06
AdraHuctan 0,06 0,06 0,06
Baramckue OctpoBa 0,06 0,06 0,06
Banraagem 0,06 0,06 0,06
Bap6anoc 0,06 0,06 0,06
Baxpeiin 0,12 0,12 0,12
Benapychb 0,06 0,06 0,06
benns 0,06 0,06 0,06
beabrus 0,76 0,76 0,76
benun 0,06 0,06 0,06
Boarapus 0,06 0,06 0,06
BonuBus (MHOrOHAHOHAJILHOE TOCYAAPCTBO) 0,06 0,06 0,06
Bocuus u I'epuerosuna 0,06 0,06 0,06
BborcBana 0,06 0,06 0,06
bpazuaus 2,31 2,31 2,31

BpyHneii-lapyccanam 0,06 0,06 0,06
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Bypxkuna-®aco

bypynau

Byran

BoiBmas wrociaasckas Pecnmy0iauka Makengonus
Banyarty

Benrpus

Benecyasua (bouBapuanckas Pecny0uka)
BberHam

I'aGon

Tantn

T'aiiana
T'amous
T'ana
I'BaTemana
I'Bunest

I'Bunes-Bucay
I'epmanus
TI'onaypac
I'penana
I'peuns

I'py3us

Janus

Jemokparnueckas Pecny6smka Konro
JaxndyTn

Jdomunukanckas Pecny0oiuka

Eruner
3amoust
3umoOaoBe
Hzpaunnnb
HUnpusa

Hnponesus

HNoppanus

HUpax

Hpan (Mcaamckas Pecnyduanka)
Hpaanaus

Hcaangusa
Hcnanun
Hranusa
HNemen
Ka6o-Bepae

A-2

2014
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

0,26
0,44
0,13
0,06
0,06

0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

0,06
6,06
0,06
0,06
0,47

0,06
0,52
0,06
0,06
0,06

0,20
0,06
0,06
0,40
0,85

0,44
0,07
0,06
0,30
0,67

0,06
2,47
3,22
0,06
0,06

2015
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

0,26
0,44
0,13
0,06
0,06

0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

0,06
6,06
0,06
0,06
0,47

0,06
0,52
0,06
0,06
0,06

0,20
0,06
0,06
0,40
0,85

0,44
0,07
0,06
0,30
0,67

0,06
2,47
3,22
0,06
0,06

2016
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

0,26
0,44
0,13
0,06
0,06

0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

0,06
6,06
0,06
0,06
0,47

0,06
0,52
0,06
0,06
0,06

0,20
0,06
0,06
0,40
0,85

0,44
0,07
0,06
0,30
0,67

0,06
2,47
3,22
0,06
0,06
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Kazaxcran
Kamb6omxka
Kamepyn
Kanana
Karap

Kennsn
Kunp
Kupubartn
Kuraii
Koaymous

Komopckue OctpoBa

Konro

Kopeiickas Hapoano-/lemokpaTnuyeckasi Pecnny0imnka
Kocra-Puka

Kor-a'UByap

Kyo6a

KysBeiiT

Ksipreizcran

Jlaocckas Hapoano-Jlemokparnueckas PecmyOnnka
JlaTBus

Jlecoto
JIudepust
JluBan
JluBust
JluTBa

Jlroxcem0ypr
Magpuknii
Maspuranus
Maparackap
MaJjasu

Manaiizusn
Mamm
MajabauBbI
MaasbTa
Mapoxkko

Mapmaniossl OcTpoBa

Mekcuka

Muxpone3us (PexepaTuBHbie IITaTbi)
Mo3zambuk

Monako

2014
0,11
0,06
0,06
2,58
0,64

0,06
0,06
0,06
5,83
0,30

0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

0,06
0,24
0,06
0,06
0,06

0,06
0,06
0,06
0,12
0,06

0,27
0,06
0,06
0,06
0,06

0,51
0,06
0,06
0,06
0,12

0,06
1,36
0,06
0,06
0,06

2015
0,11
0,06
0,06
2,58
0,64

0,06
0,06
0,06
5,83
0,30

0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

0,06
0,24
0,06
0,06
0,06

0,06
0,06
0,06
0,12
0,06

0,27
0,06
0,06
0,06
0,06

0,51
0,06
0,06
0,06
0,12

0,06
1,36
0,06
0,06
0,06
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2016
0,11
0,06
0,06
2,58
0,64

0,06
0,06
0,06
5,83
0,30

0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

0,06
0,24
0,06
0,06
0,06

0,06
0,06
0,06
0,12
0,06

0,27
0,06
0,06
0,06
0,06

0,51
0,06
0,06
0,06
0,12

0,06
1,36
0,06
0,06
0,06
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Momnroaus
Mbsiama
Hamuous

Haypy
Henan

Hurep

Hurepus
Hupepiaanasl
Huxaparya
Hosas 3enanaus

Hopserus

Oo0bennnennas PecnyOnuka Tansanns
O0bennHeHHBbIC ApadcKkne DMUPATHI
Oman

OctpoBa Kyka

IMakucran

Hanay

Manama
IIanya-HoBas I'Bunes
Maparsaii

Ilepy

IHoabma

HopTryraaus
Pecnyosuka Kopes
Pecnybsiuxa Mosgosa

Poccuiickas ®enepanust
Pyanna

PymbiHust

CanabBajop

Camoa

Can-Mapuno
Can-Tome u IlpuHcunu
Caynosckas ApaBus
CpasnieHnn
Ceiimensckue OcTpoBa

Ceneraa

CenT-Buncent u I'penagnHbl
Cent-Kntc n HeBuc
Cenr-Jlocusn

CepOust

A-4

2014
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

0,06
0,07
1,60
0,06
0,30

0,68
0,06
1,80
0,11
0,06

0,15
0,06
0,07
0,06
0,06

0,13
0,66
0,46
2,18
0,06

2,21
0,06
0,18
0,06
0,06

0,06
0,06
0,85
0,06
0,06

0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

2015
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

0,06
0,07
1,60
0,06
0,30

0,68
0,06
1,80
0,11
0,06

0,15
0,06
0,07
0,06
0,06

0,13
0,66
0,46
2,18
0,06

2,21
0,06
0,18
0,06
0,06

0,06
0,06
0,85
0,06
0,06

0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

2016
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

0,06
0,07
1,60
0,06
0,30

0,68
0,06
1,80
0,11
0,06

0,15
0,06
0,07
0,06
0,06

0,13
0,66
0,46
2,18
0,06

2,21
0,06
0,18
0,06
0,06

0,06
0,06
0,85
0,06
0,06

0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
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Cunramyp

Cupuiickas Apadckas Pecnydauka
CaoBakust

CaoBeHust

Coeannennoe KopoJieBcTBO

Coennnennsle llITaTel AMepukn
CosiomoHOBBI OcTpoBa

Comamn

Cynan

Cypunam

Cpeppa-Jleone
TamKukucTan
Tannang
Tumop-Jlemwru
Toro

Tonra

Tpunupan u Todaro
Tynue
TypkMenuncran
Typuust

Yranaa
V30ekncran
Ykpauna
Ypyrsaii
dumxu

OUWINNTHHBI

DOuHIAAHANA

®DpaHnus

XopBartus

HentpanbHoadpurxanckas Pecnyoauka

Yan

YepHoropus
Yemckasa Pecry0iauka
Yuau

IIBeiinapus

I Benus

Ipu-Jlanka

JKBa0p
JxBaropuanbHas I'BuHes
Jpurpes

2014
1,03
0,06
0,12
0,07
4,77

22,07
0,06
0,06
0,06
0,06

0,06
0,06
0,55
0,06
0,06

0,06
0,06
0,06
0,06
1,31

0,06
0,06
0,12
0,06
0,06

0,24
0,48
4,59
0,09
0,06

0,06
0,06
0,29
0,37
0,95

0,69
0,08
0,06
0,06
0,06

2015
1,03
0,06
0,12
0,07
4,77

22,07
0,06
0,06
0,06
0,06

0,06
0,06
0,55
0,06
0,06

0,06
0,06
0,06
0,06
1,31

0,06
0,06
0,12
0,06
0,06

0,24
0,48
4,59
0,09
0,06

0,06
0,06
0,29
0,37
0,95

0,69
0,08
0,06
0,06
0,06
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2016
1,03
0,06
0,12
0,07
4,77

22,07
0,06
0,06
0,06
0,06

0,06
0,06
0,55
0,06
0,06

0,06
0,06
0,06
0,06
1,31

0,06
0,06
0,12
0,06
0,06

0,24
0,48
4,59
0,09
0,06

0,06
0,06
0,29
0,37
0,95

0,69
0,08
0,06
0,06
0,06
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2014 2015 2016
AcToHus 0,06 0,06 0,06
Apuonust 0,14 0,14 0,14
IO0xHas Appuka 0,41 0,41 0,41
HO:xnb1ii Cynan 0,06 0,06 0,06
SImaiika 0,06 0,06 0,06
SInouust 8.07 8,07 8.07
100,00 100,00 100,00

— KOHEI] —



