

# РАБОЧИЙ ДОКУМЕНТ

# АССАМБЛЕЯ — 37-Я СЕССИЯ АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

Пункт 54 повестки дня. Взносы в Общий фонд за 2014, 2015 и 2016 годы

#### ПРОЕКТ ШКАЛЫ ВЗНОСОВ НА 2014, 2015 И 2016 ГОДЫ

(Представлено Генеральным секретарем)

#### КРАТКАЯ СПРАВКА

В соответствии с резолюцией А36-31 Ассамблеи в добавлении к настоящему документу приводится проект шкалы взносов в Общий фонд на 2014, 2015 и 2016 годы.

Этот проект шкалы взносов рассчитан на основе принципов, изложенных в п. 1 упомянутой резолюции.

Действующая методика впервые была принята на 12-й сессии Ассамблеи, проходившей в 1959 году, в ходе которой Ассамблея приняла резолюцию A12-30 с изложением основных принципов расчета шкалы взносов. После этого, помимо изменения минимального и максимального уровней взносов, никаких существенных изменений в методику не вносилось. После 37-й сессии Ассамблеи Совет создал рабочую группу для пересмотра методологии, применяемой при расчете шкалы взносов. Рабочая группа, проведя продолжительные обсуждения, не предложила никаких изменений к действующей методике расчета шкалы взносов.

**Действия**: Ассамблее предлагается утвердить и принять приводимую в дополнении резолюцию, содержащую проект шкалы взносов.

Į.	
Стратегические цели	Данный рабочий документ связан со всеми стратегическими целями
Финансовые последствия	Отсутствуют
Справочный материал	Doc 9958, Действующие резолюции Ассамблеи (по состоянию на 8 октября 2010 года)

## ДОБАВЛЕНИЕ

### ПРОЕКТ ШКАЛЫ ВЗНОСОВ НА 2014, 2015 И 2016 ГОДЫ

#### Резолюция 54/1

# Взносы в Общий фонд за 2014, 2015 и 2016 годы

Ассамблея:

1. *постановляет,* что суммы, начисляемые государствам-членам в качестве взносов за 2014, 2015 и 2016 годы в соответствии со статьей 61 главы XII Конвенции, определяются согласно приведенной ниже шкале.

осударства-члены	Проект шкалы взносов		
	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>
	%	%	%
Австралия	1,83	1,83	1,83
Австрия	0,65	0,65	0,65
Азербайджан	0,06	0,06	0,06
Албания	0,06	0,06	0,06
Алжир	0,11	0,11	0,11
Ангола	0,06	0,06	0,06
Андорра	0,06	0,06	0,06
Антигуа и Барбуда	0,06	0,06	0,06
Аргентина	0,37	0,37	0,37
Армения	0,06	0,06	0,06
Афганистан	0,06	0,06	0,06
Багамские Острова	0,06	0,06	0,06
Бангладеш	0,06	0,06	0,06
Барбадос	0,06	0,06	0,06
Бахрейн	0,12	0,12	0,12
Беларусь	0,06	0,06	0,06
Белиз	0,06	0,06	0,06
Бельгия	0,76	0,76	0,76
Бенин	0,06	0,06	0,06
Болгария	0,06	0,06	0,06
Боливия (многонациональное государство)	0,06	0,06	0,06
Босния и Герцеговина	0,06	0,06	0,06
Ботевана	0,06	0,06	0,06
Бразилия	2,31	2,31	2,31
Бруней-Даруссалам	0,06	0,06	0,06

	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>
Буркина-Фасо	0,06	0,06	0,06
Бурунди	0,06	0,06	0,06
Бутан	0,06	0,06	0,06
Бывшая югославская Республика Македония	0,06	0,06	0,06
Вануату	0,06	0,06	0,06
Dournug	0,26	0,26	0,26
Венгрия Венесуэла (Боливарианская Республика)	0,20	0,26	0,20
Вьетнам	0,44	0,44	0,44
Габон	0,13	0,13	0,13
Гаити	0,06	0,06	0,06
танти	0,00	0,00	0,00
Гайана	0,06	0,06	0,06
Гамбия	0,06	0,06	0,06
Гана	0,06	0,06	0,06
Гватемала	0,06	0,06	0,06
Гвинея	0,06	0,06	0,06
Гвинея-Бисау	0,06	0,06	0,06
Германия	6,06	6,06	6,06
Гондурас	0,06	0,06	0,06
Гренада	0,06	0,06	0,06
Греция	0,47	0,47	0,47
Грузия	0,06	0,06	0,06
Дания	0,52	0,52	0,52
Демократическая Республика Конго	0,06	0,06	0,06
Джибути	0,06	0,06	0,06
Доминиканская Республика	0,06	0,06	0,06
E	0.20	0.20	0.20
Египет Замбия	0,20 0,06	0,20 0,06	0,20 0,06
Зимбабве	0,06	0,06	0,06
Израиль — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	0,40	0,00	0,40
Индия	0,40	0,40	0,40
підп	0,03	0,03	0,03
Индонезия	0,44	0,44	0,44
Иордания	0,07	0,07	0,07
Ирак	0,06	0,06	0,06
Иран (Исламская Республика)	0,30	0,30	0,30
Ирландия	0,67	0,67	0,67
	0.55	0.05	
Исландия	0,06	0,06	0,06
Испания	2,47	2,47	2,47
Италия	3,22	3,22	3,22
Йемен	0,06	0,06	0,06
Кабо-Верде	0,06	0,06	0,06

	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>
Казахстан	0,11	0,11	0,11
Камбоджа	0,06	0,06	0,06
Камерун	0,06	0,06	0,06
Канада	2,58	2,58	2,58
Катар	0,64	0,64	0,64
•	,	,	,
Кения	0,06	0,06	0,06
Кипр	0,06	0,06	0,06
Кирибати	0,06	0,06	0,06
Китай	5,83	5,83	5,83
Колумбия	0,30	0,30	0,30
Marcanarara Octmona	0,06	0,06	0,06
Коморские Острова Конго	0,06	0,06	0,06
Корейская Народно-Демократическая Республика	0,06	0,06	0,06
Коста-Рика	0,06	0,06	0,06
Кот-д'Ивуар	0,06	0,06	0,06
Kor A Instan	0,00	0,00	0,00
Куба	0,06	0,06	0,06
Кувейт	0,24	0,24	0,24
Кыргызстан	0,06	0,06	0,06
Лаосская Народно-Демократическая Республика	0,06	0,06	0,06
Латвия	0,06	0,06	0,06
	0.06	0.06	0.06
Лесото	0,06	0,06	0,06
Либерия	0,06	0,06	0,06
Ливан	0,06 0,12	0,06 0,12	0,06 0,12
Ливия	0,06	0,12	0,12
Литва	0,00	0,00	0,00
Люксембург	0,27	0,27	0,27
Маврикий	0,06	0,06	0,06
Мавритания	0,06	0,06	0,06
Мадагаскар	0,06	0,06	0,06
Малави	0,06	0,06	0,06
Малайзия	0,51	0,51	0,51
Мали	0,06	0,06	0,06
Мальдивы	0,06	0,06	0,06
Мальта	0,06	0,06	0,06
Марокко	0,12	0,12	0,12
··r · · ·	~,	- ,	-,
Маршалловы Острова	0,06	0,06	0,06
Мексика	1,36	1,36	1,36
Микронезия (Федеративные Штаты)	0,06	0,06	0,06
Мозамбик	0,06	0,06	0,06
Монако	0,06	0,06	0,06

Appendix A-4

	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>
Монголия	0,06	0,06	0,06
Мьянма	0,06	0,06	0,06
Намибия	0,06	0,06	0,06
Науру	0,06	0,06	0,06
Непал	0,06	0,06	0,06
Нигер	0,06	0,06	0,06
Нигерия	0,07	0,07	0,07
Нидерланды	1,60	1,60	1,60
Никарагуа	0,06	0,06	0,06
Новая Зеландия	0,30	0,30	0,30
	0.60	0.60	0.60
Норвегия	0,68	0,68	0,68
Объединенная Республика Танзания	0,06	0,06	0,06
Объединенные Арабские Эмираты	1,80	1,80	1,80
Оман	0,11	0,11	0,11
Острова Кука	0,06	0,06	0,06
Пакистан	0,15	0,15	0,15
Палау	0,06	0,06	0,06
Панама	0,07	0,07	0,07
Папуа-Новая Гвинея	0,06	0,06	0,06
Парагвай	0,06	0,06	0,06
•			
Перу	0,13	0,13	0,13
Польша	0,66	0,66	0,66
Португалия	0,46	0,46	0,46
Республика Корея	2,18	2,18	2,18
Республика Молдова	0,06	0,06	0,06
D	2.21	2.21	2.21
Российская Федерация	2,21 0,06	2,21 0,06	2,21 0,06
Руанда Румыния	0,00	0,00	0,00
Сальвадор	0,16	0,18	0,18
Самоа	0,06	0,06	0,06
Camba	0,00	0,00	0,00
Сан-Марино	0,06	0,06	0,06
Сан-Томе и Принсипи	0,06	0,06	0,06
Саудовская Аравия	0,85	0,85	0,85
Свазиленд	0,06	0,06	0,06
Сейшельские Острова	0,06	0,06	0,06
•	•	•	•
Сенегал	0,06	0,06	0,06
Сент-Винсент и Гренадины	0,06	0,06	0,06
Сент-Китс и Невис	0,06	0,06	0,06
Сент-Люсия	0,06	0,06	0,06
Сербия	0,06	0,06	0,06

	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>
Сингапур	1,03	1,03	1,03
Сирийская Арабская Республика	0,06	0,06	0,06
Словакия	0,12	0,12	0,12
Словения	0,07	0,07	0,07
Соединенное Королевство	4,77	4,77	4,77
Соединенные Штаты Америки	22,07	22,07	22,07
Соломоновы Острова	0,06	0,06	0,06
Сомали	0,06	0,06	0,06
Судан	0,06	0,06	0,06
Суринам	0,06	0,06	0,06
Сьерра-Леоне	0,06	0,06	0,06
Таджикистан	0,06	0,06	0,06
Таиланд	0,55	0,55	0,55
Тимор-Лешти	0,06	0,06	0,06
Того	0,06	0,06	0,06
Тонга	0,06	0,06	0,06
Тринидад и Тобаго	0,06	0,06	0,06
Тунис	0,06	0,06	0,06
Туркменистан	0,06	0,06	0,06
Турция	1,31	1,31	1,31
Уганда	0,06	0,06	0,06
Узбекистан	0,06	0,06	0,06
Украина	0,12	0,12	0,12
Уругвай	0,06	0,06	0,06
Фиджи	0,06	0,06	0,06
Филиппины	0,24	0,24	0,24
Финляндия	0,48	0,48	0,48
Франция	4,59	4,59	4,59
Хорватия	0,09	0,09	0,09
Центральноафриканская Республика	0,06	0,06	0,06
Чад	0,06	0,06	0,06
Черногория	0,06	0,06	0,06
Чешская Республика	0,29	0,29	0,29
Чили	0,37	0,37	0,37
Швейцария	0,95	0,95	0,95
Швеция	0,69	0,69	0,69
Шри-Ланка	0,08	0,08	0,08
Эквадор	0,06	0,06	0,06
Экваториальная Гвинея	0,06	0,06	0,06
Эритрея	0,06	0,06	0,06

Appendix A-6

	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>
Эстония	0,06	0,06	0,06
Эфиопия	0,14	0,14	0,14
Южная Африка	0,41	0,41	0,41
Южный Судан	0,06	0,06	0,06
Ямайка	0,06	0,06	0,06
Япония	8,07	8,07	8,07
	<u>100,00</u>	<u>100,00</u>	<u>100,00</u>

— КОНЕЦ —